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REPUBLIKA E SHQIPFERISE,
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. JEF Prot. Tirané, mé 11.11.2025

VENDIM

Nr. 38, Daté 11.11.2025

Komisionit Institucional i Zgjedhjeve t& Universitetit Bujgésor t& Tiranés mbéshtetur né Ligjin
nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t€ Lart& né Republikén e Shqipérisé”, Kreu V, neni 37, pika 3, Statutin e UBT-s&, neni

14, pika 4, né& Rregulloren *Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UBT”, neni 42;

VENDOSI

T€ shpallé paraprakisht fitues si anétaré te Komisioneve t& Pérhershme pér dhénien e gradés
shkencore “Doktor”, prané njésive kryesore t& UBT-s&:

a. Fakultetin e Bujqésisé dhe Mjedisit:

Edmond Ismail Hala
Erta Eftim Dodona
Etleva Brahim Delia
Marsela Levdar Alikaj
Rigers Agron Bakiu
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Fakultetin e Ekonomisé dhe Agrobiznesit:

Albana Myfit Gjoni
Anila Vaso Boshnjaku
Blerina Selman Zanaj
Dori Egerem Risilia
Eda Beqir Luga
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Fakultetin e Bioteknologjisé dhe Ushqimit:

Alketa Bajram Shehaj
Ariola Reiz Devolli
Artiona Bardhy] Laze
Enkeleda Ramazan Berberi
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5. Renata Zini Kongoli

d. Fakultetin e Mjekésisé Veterinare:

Albana Shkelgim Munga
Bejo Muho Bizhga
Doriana Melek Begiraj
Gani Hasan Moka
Kastriot Pandeli Korro
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1. Albert Kopali

2. Ilir Kusi ép’
3. Shpresim Dom?

4. Alketa Grepcka Sekretari i KIZ

5. Bledar Pepa 7= Edmond KadiizZ2=
6. Elton Bash S

7. Uendi Gjata {student) C@



